江苏 中医药学会文件`

苏中会 〔2022〕 32号

关于召开 2022年江苏省中医骨伤学术大会的通知

各有关单位、各位专家:

为进一步规范推动全省中医骨伤专业系统发展,经研究

定于 2022年 6月 24~25日 以面授加远程方式召开
“2022年

度江苏省中医骨伤学术大会
”(项 目编号:zH2022007)。 本

次会议由江苏省中医药学会骨伤科专业委员会主办,南京市

中医院、江苏省中医院联合承办。届时将特邀省内外著名专

家、教授进行专题讲座。参加学习班的学员在完成学习计划

并经考核后,可授予省级继续教育 I类学分。

根据疫情防控要求,会场需严格控制人数,在疫情防控

允许条件下,专业委员会常委、委员、青年委员尽量现场参

会,其他人员以远程方式参与会议。欢迎广大从事骨伤科及

相关专业工作者及基层孵化单位与基层工作室的工作人员

踊跃投稿、积极参与。现将有关事宜通知如下:

-、 会议时间:2022年 6月 24~25日 (周五至周六 )

6月 24日 12∶ 00-19∶ 00报到;

6月 24日 19∶ 30-21∶ 30 江苏省中医药学会骨伤科

专业委员会全委工作会议 (含青年委员 );

6月 25日 8∶ 00-18∶ 00开幕式、专题讲座、学术交

流。

二、会议地点:报到地点:南京市明发国际大酒店 (雨

花台区玉兰路 99号 )。

全委会地点:南京市明发国际大酒店会议室。

学术大会地点:南京市中医院学术报告厅。

远程会议软件:腾讯会议 (会议号另行通知 )。

三、会议内容:1.专题讲座:骨伤名家学术思想、临床

经验整理与总结汇报;中 医骨伤科新技术、微创技术、快速

康复的应用研究;骨伤学科的相关科研问题;骨伤科特色疗

法在临床应用的经验与体会等;

2,学术交流,病例研讨;

3.骨伤科专业委员会工作会议;

4.孵化中心与基层合作单位经验交流及年度总结会议。

四、征文须知 :

1.征文内容:关于骨伤科领域中新技术、新疗法、新理

论;中 医药治疗骨伤科常见病、多发病的临床经验总结;骨

伤科传统诊疗技术及新技术的临床运用;骨伤科微创及快速

康复的临床应用;特色疗法治疗骨伤科常见病、多发病的临

床经验;运动医学治疗骨关节病的临床经验总结等。

2.征文要求:论文资料务必真实可靠,书写规范,一般

不超过 3000字 。各级科研课题及研究生论文请注明。征文
(word格式 )发送电子邮件至 E-mai1∶ 371655700aqq.c。 m。

五、注意事项

1.注册费用:600元 /人。

2,住宿酒店:南京市明发国际大酒店。(住危。缠盂∷恿寥型诬术

费用自理,差旅费 原单位按规定报销。)

3.投稿及报名方式:

扫描会议二维码,进行线上投稿及报名。

4.征文及报名截止时间:2022年 06月 1

5.务请于 6月 14日 前以线上或电话方式告知参会信息,

以利于大会会议组做好统一安排。

六、联系人 :

南京市中医院骨伤科 (秦淮区大明路 157号 ,邮编 :

210022)。

联系人:孙 欣:18136651171

高润子: 15950570132

刘 畅畅 : 13951710007

剪切线 (下表复印有
2022年度江苏省中医骨伤学术大会 z= 回执

人 会

4日  z4∶ VV。

口

■

姓 名 性  别 年 龄

职 务 职 称 专 长

工作单位 邮政编码

通信地址 E-mail

手机号码 宅 电 办公电话

其他要说明的情况

臼

n

□

□